平成 30 年９月 14 日

各 位

会 社 名 イ ー レ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 本名  均

（コード番号：9517  東証第１部）

問合せ先 代表取締役副社長 花島 克彦

（ TEL. 03-3243-1167）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 30 年９月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、人事異動を行うことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動の内容（平成 30年 10 月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

竹
たけ

股
また

 邦
くに

治
はる

 常務取締役 常務取締役 経営企画部長

角田
かくた

 知
とも

紀
き

 経営企画部長 ―

以 上